



ПРИКАЗ

16.03.2023

г. Казань

№ 55-09

О внесении изменений в приказ Государственного комитета РТ по архивному делу от 21.11.2016 №110-од «Об утверждении Антикоррупционной программы Государственного комитета Республики Татарстан по архивному делу на 2015-2021 годы» (с изменениями, внесенными приказами от 05.09.2018 №120-од, от 23.11.2018 №181-од, от 11.03.2019 №56-од, от 01.07.2019 №5-ак, от 13.07.2020 №140-од, от 15.07.2021 №153-од, от 14.10.2021 №194-од).

В целях реализации постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 17.06.2022 № 577 «О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 19.07.2014 № 512 «Об утверждении государственной программы «Реализация антикоррупционной политики Республики Татарстан на 2015 - 2024 годы»» п р и к а з ы в а ю:

В приказ Государственного комитета Республики Татарстан от 21.11.2016 №110-од «Об утверждении Антикоррупционной программы Государственного комитета Республики Татарстан по архивному делу на 2015-2021 годы» (с изменениями, внесенными приказами от 05.09.2018 №120-од, от 23.11.2018 №181-од, от 11.03.2019 №56-од, от 01.07.2019 №5-ак, от 13.07.2020 №140-од, от 15.07.2021 №153-од, от 14.10.2021 №194-од) внести следующие изменения:

В наименовании, преамбуле, пунктах 1 и 2 цифры «2015 - 2024» заменить цифрами «2015 - 2025»;

В программе Государственного комитета Республики Татарстан по архивному делу по реализации антикоррупционной политики на 2015 - 2024 годы (далее - Программа), утверждённой указанным приказом:

В наименовании цифры «2015 - 2024» заменить цифрами «2015 - 2025»;

В паспорте программы:

В строке «Наименование Программы» цифры: «2015 - 2024» заменить цифрами «2015 - 2025»;

В строке «Правовые основания разработки Программы» цифры «2015 - 2024» заменить цифрами «2015 - 2025»;

В строке «Сроки реализации Программы» цифры «2015 - 2024» заменить цифрами «2015 - 2025»;

Во введении цифры «2015 - 2024» заменить цифрами «2015 - 2025»;

В разделе Программы I абзаце втором цифры «2015 - 2024» заменить цифрами «2015 - 2025»;

В разделе Программы II абзаце двадцать пятом цифры «2015 - 2024»

заменить цифрами «2015 – 2025»;

В разделе Программы V абзаце первом «к 2024» заменить словами «к 2025»;

В разделе Программы V абзаце втором «к 2024» заменить словами «к 2025»;

В разделе Программы V абзаце восьмом «к 2024» заменить словами «к 2025»;

В разделе Программы VI пунктах (срок исполнения) 1.1, 1.2, 1.3, 1.4, 1.5, 1.6, 1.7, 1.8, 1.9, 1.10, 1.11, 1.12, 1.20, 1.21, 1.22, 1.23 цифры «2015 – 2024» заменить цифрами «2015 – 2025»;

В разделе Программы VI пунктах (срок исполнения) 1.12, 1.13, 1.14, цифры «2018-2024» заменить «2018 – 2025»;

В разделе Программы VI пунктах (срок исполнения) 2.1, 2.2, 2.3, цифры «2015 – 2024» заменить цифрами «2015 – 2025»;

В разделе Программы VI пунктах (срок исполнения) 2.4 цифры «2018 - 2024» заменить «2018 – 2025»;

В разделе Программы VI пунктах (срок исполнения) 3.1 цифры «2015 - 2024» заменить «2015 – 2025»;

В разделе Программы VI пунктах (срок исполнения) 4.1, 4.2, 4.3, 4.4, 4.5, 4.6, 4.7, 4.8, 4.9, 4.10, 4.11, 4.12 цифры «2015 - 2024» заменить «2015 – 2025»;

В разделе Программы VI пунктах (срок исполнения) 5.1, 5.2, 5.3 цифры «2015 - 2024» заменить «2015 – 2025»;

В разделе Программы VI пунктах (срок исполнения) 6.1, 6.2, 6.3, 6.4 цифры «2015 - 2024» заменить «2015 – 2025»;

В разделе Программы VI пунктах (срок исполнения) 8.8 цифры «2015 - 2024» заменить «2015 – 2025».

Председатель



Г.З. Габдрахманова